
Contacto

Teléfono 915201680
Fax 915201787
Correo Electrónico licitaciones@inta.es

Dirección Postal

Carretera de Ajalvir, Km 4
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 582022079500 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2022 a
las 12:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del INTA
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento paracaídas Milano

Valor estimado del contrato 13.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.972 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.200 EUR.

Clasificación CPV
50210000 - Servicios de reparación y mantenimiento y servicios asociados relacionados con aeronaves y otros equipos.

Plazo de Ejecución
Del 17/10/2022 al 30/11/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.inta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D


Lugar

Dirección Postal

Ctra. Ajalvir, km. 4
(28850) Torrejón de Ardoz España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 13/09/2022 a las 08:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 13.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.200 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

PARAFLY S.A.
NIF A78379047
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.972 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 582022079500
Fecha de Formalización 20/10/2022

Motivación

Motivación Por ser la mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/10/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/10/2022 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Dirección Postal

Ctra. Ajalvir, km. 4
(28850) Torrejón de Ardoz España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 13/09/2022 a las 08:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xMNetwl5boMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000009644535 |  2022-566177 | Fri, 21 Oct 2022 12:53:21:706 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151321921773689822274313078577129522464 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xMNetwl5boMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

